
UCHWAŁA NR XXIII/241/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej we wsi Stare Babice 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości uregulowanej w księdze 
wieczystej nr KW WA1P/00102557/1, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 242/13  
o pow. 0,0228 ha położonej we wsi Stare Babice, z docelowym wykorzystaniem na cel 
publiczny – rów odwadniający. 
 
§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy 
na 2020 rok w dziale 700, rozdz. 70005. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonej we wsi Stare Babice 
 
 

Działka oznaczona nr ew. 242/13 z obrębu Stare Babice będąca przedmiotem 
uchwały powstała w wyniku podziału nieruchomości dokonanego na wniosek właścicieli 
gruntu, zatwierdzonego ostateczną decyzją Wójta Gminy Stare Babice  
nr 61/RGiGN/19 z dnia 11.04.2019 r. Zgodnie z decyzją podziałową dz. ew. 242/13 
przeznaczona jest do przeprowadzenia rowu odwadniającego.   

W miejscowości Stare Babice, w której położona jest nieruchomość występuje wysoki 
poziom wód gruntowych. Niejednokrotnie mieszkańcy zgłaszają do Gminy problem 
zalewania nieruchomości. Nabycie przez Gminę powyższej działki podyktowane jest potrzebą 
realizacji celu publicznego, a mianowicie budowy odwodnienia – rowu odwadniającego, 
które posłuży odprowadzeniu nadmiaru wód z terenów przyległych. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 


